10
AUSSENLÄUFER VENTILATOREN MIT KORB
VENTILATOREN
VENTILATOREN 250-630MM
Kugelgelagert mit Fingerschutzkorb in welche
der Betriebskondensator bereits integriert ist.
»» Temperaturbereich:  -15°C bis +42°C
»» saugend oder drückend
»» Pressung 10mm H2O
»» Schutzart IP54
»» 4- oder 6-polig
»» 220-240V / 50 Hz mit Betriebskondensator
oder 400-440V / 50Hz, 3 Phasen
saugend
B
A
C D 44
E
LUFTSTROMRICHTUNG
drückend saugend links laufend
11
AUSSENLÄUFER VENTILATOREN MIT KORB
VENTILATOREN
DATEN UND PREISE
Typ
Netzspannung
Ko
nd
en
sa
to
r
Le
is
tu
ng
St
ro
m
au
fn
ah
m
e
Lu
ft
m
en
ge
D
re
hz
ah
l
G
ew
ic
ht
Abmessungen in mm
Brutto
Preise
+ MwSt.
€ / Stück
22
0
- 2
40
V
40
0
- 4
40
V
Fr
eq
ue
nz
saugend drückend m
it
Kl
em
m
bo
x
Hz mF W A m³/h Upm kg A B C D C D E
GT 2M-250 X 50/60 2,50 175 0,78 1060 2480 3,0 250 300 26 45 22 45 145
GT 4M-250 X 50/60 1,25 40 0,20 800 1420 3,0 250 300 26 45 25 60 132
GT 2M-300 X 50/60 4,00 150 0,65 1580 2350 3,5 300 360 28 60 28 60 155
GT 4M-300 X 50/60 2,50 90 0,42 1690 1400 3,5 300 360 28 60 40 60 144
GTW 4M-300 X 50 3,00 85 0,42 1664 1350 4,0 296 360 36 80 36 80 146
GT 4T-300 X 50 -- 85 0,19 1570 1370 3,5 300 360 28 60 40 60 144
GTW 4T-300 X 50 -- 75 0,22 1563 1380 4,0 296 360 36 80 36 80 146
GT 6M-300 X 50 1,50 50 0,23 1075 950 3,5 300 360 28 60 40 60 144
GTW 6M-300 X 50 2,00 60 0,28 1040 920 4,0 296 360 36 80 36 80 146
GT 4M-350 X 50 3,50 136 0,58 2550 1400 4,0 350 422 25 60 30 60 154
GTW 4M-350 X 50 4,00 128 0,63 2300 1400 4,8 350 422 53 80 53 80 163
GT 4T-350 X 50 -- 135 0,27 2540 1370 4,0 350 422 25 60 30 60 154
GTW 4T-350 X 50 -- 140 0,38 2290 1380 4,8 350 422 53 80 53 80 163
GT 6M-350 X 50 2,00 65 0,29 1840 910 4,0 350 422 25 60 35 60 154
GTW 6M-350 X 50/60 3,00 80 0,40 1590 920 4,8 350 422 53 80 53 80 163
GT 6T-350 X 50 -- 70 0,17 1820 920 4,0 350 422 25 60 30 60 154
GT 4M-400 X 50 4,00 165 0,80 2850 1420 4,3 400 478 40 60 50 60 154
GTW 4M-400 X 50 6,00 180 0,82 3541 1380 5,5 400 470 43 90 43 90 163
GT 4T-400 X 50 -- 115 0,25 2790 1400 4,3 400 478 40 60 50 60 154
GTW 4T-400 X 50 -- 180 0,47 3400 1380 5,5 400 470 43 90 43 90 163
GT 6M-400 X 50 2,00 60 0,27 2190 940 4,3 400 478 40 60 50 60 154
GT 6T-400 X 50 -- 70 0,30 2280 830 4,3 400 478 40 60 50 60 154
GTW 4M-450 X 50 8,00 250 1,20 4620 1350 7,0 450 522 73 90 73 90 193
GTW 4T-450 X 50 -- 250 0,60 4800 1360 7,0 450 522 73 90 73 90 193
GT 6M-450 X 50 2,50 100 0,46 3100 925 5,5 450 530 40 70 50 70 174
GTW 6M-450 X 50 4,00 106 0,50 3200 880 7,0 450 522 73 96 73 90 193
GT 6T-450 X 50 -- 105 0,23 2800 900 5,5 450 530 40 70 50 70 174
GTW 4M-500 X 50 10,00 400 1,85 6100 1350 9,0 500 570 69 90 69 90 189
GTW 4T-500 X 50 -- 380 0,97 6200 1360 9,0 500 570 69 90 69 90 189
GTW 6M-500 X 50 10,00 230 1,15 4830 900 9,0 500 570 69 90 69 90 189
GTW 6T-550 X 50 -- 230 0,80 6430 900 11,0 550 622 74 100 74 100 304
GTW 6T-600 X 50 -- 500 1,40 8060 900 13,0 600 679 94 100 94 100 224
GTW 6T-630 X 50 -- 550 1,45 8830 900 14,0 630 740 94 100 94 100 224
Alle Motoren mit einer Stromaufnahme größer als 125W sind ERP 2015 konform.